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Materac piankowy Lugo

Dostępność Dostępny

Producent FDM

Opis produktu

Materac piankowy Lugo

Od teraz Twoje dziecko może spać wygodnie i zdrowo jednocześnie. Główną częścią w materacu Lugo jest pianka
poliuretanowa, która odpowiada na prawidłowe ułożenie ciała i podparcie dla kręgosłupa. Robi to w precyzyjny sposób, który
pozwala odpocząć całemu ciału dziecka, które przecież na co dzień jest poddawane wielu próbom ;). Pianka nie odkształca się
i ma świetną przepuszczalność powietrza. 

  

Pianka termoplastyczna Visco to jedna z wierzchnia warstwa na materacu. Ona również nie odkształca się oraz reaguje na siłę
nacisku i temperaturę. W ten sposób ta powłoka jest w stanie przyjąć dokładny kształt sylwetki leżącego na niej dziecka. 

Głównym zadaniem tego materaca jest precyzyjne podparcie odpoczywającego ciała. 
 

Mocne strony materaca Lugo:

-świetne podparcie kręgosłupa dziecka, 

-dobra izolacja termiczna, 

-amortyzuje ruchy drugiej osoby (ważne dla rodziców, którzy śpią przy dziecku), 

-dopasowuje się do kształtu ciała.

Skład materaca: 
 Pianka poliuretanowa
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Świetna przepuszczalność powietrza i podwyższona wytrzymałość, to dwie główne cechy tego materiału. Pianka poliuretanowa
nie odkształca się, dzięki temu materac gwarantuje bardzo wysoki komfort wypoczynku. Pianka poliuretanowa to również
doskonałe podparcie dla kręgosłupa dzięki amortyzacji ruchów, nawet jeżeli Twoje dziecko uspokaja zasypianie przy rodzicu,
kiedy zaśnie, bez problemu opuścisz łóżko. 

 Pianka termoplastyczna - Visco
Ta pianka pod wpływem temperatury dopasowuje się do kształtu ciała Twojej pociechy. Tworząc bezpieczna poduszkę
ochronną podtrzymującą w bezpiecznej pozycji ciało dziecka. Jest świetnym rozwiązaniem dla dzieci, które mają wady postawy
oraz tych, które z powodów zdrowotnych dużo czasu spędzają w pozycji leżące. Taki materac zapobiega odleżynom. 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wymiary materaców dziecięcych: 60 x 120 cm , 70 x 120 cm , 70 x 140 cm , 70 x 160 cm , 80 x 160 cm , 80 x 180 cm , 80
x 190 cm , 80 x 200 cm , 90 x 160 cm , 90 x 180 cm , 90 x 190 cm , 90 x 200 cm
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